

Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»

COBET

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023	Nº
г. Ижевск	
О прекращении и подтверждении полномочи Удмуртского республиканского союза органи «Федерация профсоюзов Удмуртской Респуб	заций профсоюзов
Совет Удмуртского республиканског «Федерация профсоюзов Удмуртской Респ	
1. Прекратить полномочия члена Сов союза организаций профсоюзов «Феде	
Республики»: - Назарова Виктора Валентиновича,	-
АСМ РФ, в связи с прекращением членства п ИжАвто» Российского профсоюза работниког Удмуртия.	
2. Подтвердить полномочия члена Сов	вета Удмуртского республиканского грация профсоюзов Удмуртской
 Уаге Марии Байрамалиевны – глав 	вного правового инспектора труда,
заместителя председателя Роспрофпром-Удм ФЕДЕРАЦИЯ Председатель Федерации профсоюзов Федерации профсоюзов	
Удмуртской Республики * * " * " * " * " * " * " * " * " * "	С.В. Шерстобит